
UCHWAŁA Nr XXIII / 148 / 2008
RADY GMINY KIKÓŁ
z dnia  5 grudnia 2008 r.

w sprawie: wysokości opłat za pobór 1m3 wody z wodociągu gminnego.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, zmiany: Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,
Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806, Nr 153, poz. 1271; z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162,
poz.1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055; Nr 116, poz. 1203; z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175,
poz. 1457; z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr138, poz.
974, Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr180, poz.1111) w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z
dnia  20 grudnia  1996r.  o gospodarce komunalnej  (Dz.U. z 1997r. Nr  9,  poz.  43,  zmiany:
Dz.U. z 1997r. Nr 106, poz. 679, Nr 121, poz. 770; z 1998r. Nr 106, poz. 668; z 2002r. Nr
113,  poz.  984;  z  2003r.  Nr  96,  poz.  874,  Nr  199,  poz.  1937), Rada  Gminy  uchwala,  co
następuje:

§ 1. Ustala się opłatę za pobór 1 m3 wody z wodociągu stanowiącego własność Gminy Kikół  
       w kwocie 1,44 zł + VAT.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr II/11/2006 Rady Gminy Kikół z dnia 6 grudnia 2006 r. w sprawie
        wysokości opłat za pobór 1 m3 wody z wodociągu gminnego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2009 r. i podlega ogłoszeniu w sposób  
       zwyczajowo przyjęty.

 



Uzasadnienie

Na  podstawie  art.  4  ust.  1  pkt  2  ustawy  z  dnia  20  grudnia  1996r.  o  gospodarce

komunalnej (Dz. U. z 1997 r. Nr 9, poz. 43 z późn. zm.) Rada Gminy zgodnie z kompetencją

wynikającą z art. 7 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U.

z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) ustala opłaty za pobór wody i odprowadzenie ścieków

na dany rok podatkowy.

Obowiązująca  w  2008  r.  cena  1m3 wody,  w  relacji  do  cen  obowiązujących  w

sąsiednich jednostkach samorządu terytorialnego, jest jedną z najniższych.

Dokonanie podwyżki ceny za 1m3 wody z kwoty 1,15 zł + VAT na 1,44 zł + VAT

uzasadnione  jest  wzrostem cen  energii  elektrycznej,  opłat  za  korzystanie  ze  środowiska,

poboru  wód  głębinowych  oraz  bieżącą  konserwacją  i  utrzymaniem  sieci  oraz  stacji

uzdatniania wody.

 


